1
2

                                                                                                                                      проект

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        от  «    » 11.2023 №
                                                        с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие молодёжной политики в Поддорском муниципальном районе»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие молодёжной политики в Поддорском муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 555, следующие изменения:

1.1. В мероприятиях муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Поддорском муниципальном районе на 2019-2025 годы» подпункт 3.2. задачи 3 и подпункт 5.4. задачи 5 подпрограммы «Вовлечение молодежи Поддорского муниципального района в социальную практику» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя папорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.Задача 3. Содействие в организации летнего отдыха, здорового образа жизни, молодежного туризма

	3.2
	Организация и проведение районного конкурса агитбригад «За здоровый образ жизни»
	Отдел образования, МБУ «ЦСОУ» с.Поддорье, отдел культуры, муниципальные образовательные организации, ГОБУЗ «Поддорская ЦРБ», пункт полиции по Поддорскому району
	2019-2024 годы
	3.1.
	бюджет муниципального района
	1000
	-
	-
	-
	-
	1000

	5.Задача 5. Выявление, продвижение и поддержка активности молодежи и ее достижений в различных сферах деятельности, в том числе по волонтерскому движению

	5.4.
	Организация участия молодежи муниципального района в районных, областных. всероссийских и международных конкурсных мероприятиях
	Отдел образования. МБУ «ЦСОУ» с.Поддорье
	2019-2024
	5.4
	бюджет муниципального района
	13658,85
	15000
	15000
	15000
	16650
	15650

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

          Проект подготовила и завизировала

          Управляющий делами администрации-

          председатель комитета по организационным

          и кадровым вопросам                                                        Т.Я.Иовлева
          Согласовано:

          Заместитель Главы

          Администрации муниципального района                        И.М. Иванов

          Заведующая комитетом финансов                                    О.А. Николаева

          Председатель контрольно- счетной Палаты                   Т. Г.  Семенова

Поддорского муниципального района